Cum dicit. Et quod deus visitabit ple-
 tem suam. fuit etiam visitator noster. Lu-
 ce pri. Visitauit nos omnes ex alto
 In huius figuram dixit ei per. **Gen.**
 xvi. Fratres tuos visitabis si recte
 agatur deum quilibet ordinatus est di-
 scere visitationis affectum. Quia in quoniam
 dicitur est de vita. id dicit. Si recte agatur
 Et de fama. id subdit. Dum quilibet
 ordinatus est discere. Et dicitur ex ca-
 ritate fraterna nos diligere. id dicit
 et permittit fratres tuos. **Pro.** ergo
 ad nos veniens et in quoniam de vita i-
 uenit in nobis mala opera. **Job.**
 Erant enim opera eorum mala. In quoniam
 de fama inuenit quod eram de omni-
 bus associari. **Job.** frater sui
 draconum et sonitum strutionum: ideo quod
 iste visitator opera mala dissoluit.
Job. In hoc appuit filius dei ut
 dissoluat opera dyaboli. **Ipsi** etiam
 dyaboli nobis associati de mundo
 eiecit. **Job.** Nunc iudicium est mu-
 di. nunc princeps huius mundi cecide-
 rit. **Iste** autem non fecit sicut ty-
 rannus sic frater ueterinus. **Psal.**
 Narrabo nomen tuum fratribus meis.

Sequitur sermo tertius eiusdem.

Quæ vidua erat. Mu-
 lier ista de morte filii sui do-
 lebat multum. et id lameta-
 biliter eum deiebat. Dolor autem eius
 ex quatuor causabat. Primo ex eo
 quod erat mulier. Secundo mater. Tercio
 vidua. Quarto unici mater. Pri-
 mo id causabat dolor ex eo quod erat

mulier. Naturaliter enim mulieres
 magis opatiuntur quam viri ex eo quod
 habent animam magis mollem. **Un-**
 de mulier quasi mollis aer dicitur.
Pro. In primo libro in libro de animali-
 bus. in omni genere animalium
 femine molliores sunt quam viri preter
 visam leopardam. Quando ergo inue-
 niatur aliqua mulier seueram duam
 non potest dici femina sed visa vel
 leoparda. Mulier naturaliter est fri-
 gida et humida et id defacili opas-
 sibilis est ad misericordiam. Vir au-
 tem naturaliter est calidus et siccus et
 id defacili non opatiatur. Et idem in filii
 morte vel in aliqua aduersitate na-
 turahiter plus dolet mater quam pater
 ex eo quod est magis mollis et opas-
 sibilis. In filii autem honore vel prosperi-
 tate naturaliter plus gaudet pater
 quam mater quia est magis magnani-
 mus. **Iud.** apte ostendit. **Pro.**
Filius sapiens letificat patrem. filius
 autem stultus mestitia est matris sue.
 De filio bono et sapiente pater habet
 leticiam et mater vanam gloriam. De
 filio autem stulto et malo mater ha-
 bet tristitiam: pater vero iram. **Pro-**
uerb. xvii. Ira patris filius est stul-
 tus et dolor matris que genuit eum
 Secundo causatur dolor eius ex eo
 quod erat ipsa mater. Naturaliter
 enim mater plus diligit filium quam
 pater. et ideo de morte eius plus tri-
 statur de amissione enim rei quam
 maxime diligimus: maxime tristita-
 mur. Quare autem mater plus di-
 ligit filium quam pater: multe sunt cause.